
List s technickými údaji

PSH 30 Universal EL
NÁSTĚNNÉ OHŘÍVAČE VODY Č. PRODUKTU: 231150

Užívejte si vodu, která se pro vás úsporně ohřívá V tomto zásobníku teplé vody

se snoubí ty nejlepší vlastnosti. Díky třem funkcím ECO získáte příjemně teplou

vodu přesně podle vašich potřeb. Zároveň šetříte energii. V praktickém režimu

ECO DYNAMIC se přístroj dokonce automaticky přizpůsobuje tomu, kdy, jak často a

jak dlouho odebíráte teplou vodu.

Pohodlí v každé poloze

Při montáži zásobníku jste velmi flexibilní. Lze jej namontovat vertikálně, ale také

horizontálně, v závislosti na prostoru v místnosti. Ať už si vyberete kterýkoli z nich,

můžete si být jisti prvotřídním komfortem teplé vody.

Nejdůležitější znaky

Elektronicky regulovaný nástěnný zásobník

Keramické topné těleso ve smaltované ochranné trubce pro vysokou provozní
spolehlivost

Plynulý výběr teploty v rozsahu od 7-85 °C

Možnost horizontální a vertikální montáže

Energeticky úsporný způsob provozu díky třem automatizovaným funkcím ECO

Nízká náchylnost k usazování vodního kamene pro dlouhou životnost

PSH 50 Universal EL
Č. produktu: 231151

PSH 80 Universal EL
Č. produktu: 231152

PSH 100 Universal EL
Č. produktu: 231153

PSH 120 Universal EL
Č. produktu: 231649

PSH 150 Universal EL
Č. produktu: 231154



List s technickými údaji

Typ PSH 30 Universal EL PSH 50 Universal EL PSH 80 Universal EL

Číslo obj. 231150 231151 231152

Technická data

Příkon ~ 230 V 2.6 kW 3 kW 3 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Jmenovité napětí 230 V 230 V 230 V

Frekvence 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Zátěžový profil S M M

Třída energetické účinnosti (A+ → F) B B B

Jmenovitý objem 30 l 50 l 80 l

Rozsah nastavení teplot 7-85 °C 7-85 °C 7-85 °C

Max. průtok 23.5 l/min 23.5 l/min 23.5 l/min

Barva bílá bílá bílá

Stupeň krytí (IP) IP25 IP25 IP25

Výška 696 mm 951 mm 893 mm

Šířka 380 mm 380 mm 475 mm

Hloubka 392 mm 392 mm 492 mm

Hmotnost 22,00 kg 28,00 kg 34,00 kg



List s technickými údaji

Typ PSH 100
Universal EL

PSH 120
Universal EL

PSH 150
Universal EL

Číslo obj. 231153 231649 231154

Technická data

Příkon ~ 230 V 3 kW 3 kW 3 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 1/N/PE 1/N/PE

Jmenovité napětí 230 V 230 V 230 V

Frekvence 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Zátěžový profil L XL XL

Třída energetické účinnosti (A+ → F) C C C

Jmenovitý objem 100 l 120 l 150 l

Rozsah nastavení teplot 7-85 °C 7-85 °C 7-85 °C

Max. průtok 23.5 l/min 23.5 l/min 23.5 l/min

Barva bílá bílá bílá

Stupeň krytí (IP) IP25 IP25 IP25

Výška 1045 mm 1200 mm 1435 mm

Šířka 475 mm 475 mm 475 mm

Hloubka 492 mm 492 mm 492 mm

Hmotnost 38,00 kg 43,00 kg 52,00 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


